

平成27年度 茨城県流域下水道事業会計補正予算（第1号）

（総則）

第1条 平成27年度茨城県流域下水道事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量の補正）

第2条 平成27年度茨城県流域下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条第4号中「2,804,816千円」を「3,115,571千円」に改める。

（収益的収入及び支出の補正）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正する。なお、特別損失中災害による損失66,901千円の財源にあてるため、企業債22,200千円を借り入れる。

（科 目）	（補正前の額）	（補正額）	（計）
	収 入		
第1款 事業収益	17,741,624千円	44,600千円	17,786,224千円
第2項 営業外収益	9,329,184千円	44,600千円	9,373,784千円
	支 出		
第1款 事業費用	17,356,703千円	66,901千円	17,423,604千円
第3項 特別損失	159,783千円	66,901千円	226,684千円

（資本的収入及び支出の補正）

第4条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条本文かっこ書中「2,300,281千円」を「2,300,374千円」に、「1,232,028千円」を「1,232,121千円」に改める。

（科 目）	（補正前の額）	（補正額）	（計）
	収 入		
第1款 資本的収入	3,649,607千円	310,662千円	3,960,269千円
第1項 国庫補助金	1,581,918千円	207,169千円	1,789,087千円
第2項 企業債	1,277,400千円	51,700千円	1,329,100千円
第3項 負担金	589,371千円	51,793千円	641,164千円
	支 出		
第1款 資本的支出	5,949,888千円	310,755千円	6,260,643千円
第1項 建設改良費	2,804,816千円	310,755千円	3,115,571千円

（企業債の補正）

第5条 予算第6条中限度額「1,277,400千円」を「1,351,300千円」に改める。